



**Distributeurs d'eau potable et d'eau en bouteille
Affaires étrangères, Commerce et Développement Canada**

Demande de proposition (DDP) No. 21-175898/A

MODIFICATION NO. 01

DATE :24 juin 2021

Cette modification de la demande de propositions (DDP) n° 01 est soulevée pour répondre aux questions suivantes :

Nous rappelons à tous les soumissionnaires d'adresser leurs questions à internationalproposals@international.gc.ca.

QUESTION 1 :

Quelle est l'adresse exacte de livraison des distributeurs d'eau et des bouteilles d'eau ?

RÉPONSE 1 :

Il existe différents lieux de livraison à Nairobi, Rosslyn Lone Tree, Gigiri, Runda, Karura Avenue BBB, Thigiri/ New Muthaiga, et Spring Valley.

QUESTION 2 :

Il y a une demande de service sur les distributeurs d'eau dans les 48 heures. Le distributeur d'eau sera-t-il expédié à notre centre de service ou devra-t-il être réparé sur place ? Si le service est effectué sur place, veuillez préciser où sera situé ce site.

RÉPONSE 2 :

Non, les distributeurs d'eau ne seront pas livrés au centre de service de l'entrepreneur. Les distributeurs d'eau seront réparés sur les différents sites.